
 

标段编号：  2018-440303-70-03-718425026001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 罗湖区笋岗街道城建梅园片区城市更新单元项目幼儿园精

装修工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳展博建设工程有限公司 

 

日期： 2024年12月16日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人近 5年已完工同类

业绩

提供近 5年（招标公告发布

日起倒推）投标人已完成的

最具代表性的已竣工类似

工程业绩（不超过 5项，超

过 5项的只取序号前 5项，

时间以竣工验收报告载明

时间为准），优先提供最具

代表性的学校、幼儿园、公

共建筑室内装饰装修工程

业绩。 提供相关业绩证明

材料【注：业绩证明材料包

括以下：①必须提供合同关

键页（合同封面、项目基本

情况描述页、合同范围页、

甲乙双方盖章页、合同金额

页等）；②必须同时提供竣

工验收报告（验收合格页、

竣工验收合格日期页等）；

③证明材料须体现合同金

额、合同范围、装修的建筑

面积（或装修面积或装修建

筑区域）、竣工时间等重要

信息，若不能体现的，投标

人可以提供由第三方单位

提供的证明材料且至少有

建设单位盖章证明，否则该



业绩不予认可】。

2
项目经理近 5年已完工同

类业绩

提供近 5年（招标公告发布

日起倒推）项目经理已完成

的最具代表性的已竣工类

似工程业绩（不超过 2项，

超过 2项的只取序号前 2

项，时间以竣工验收报告载

明时间为准），优先提供最

具代表性的学校、幼儿园、

公共建筑室内装饰装修工

程业绩。 提供相关业绩证

明材料【注：业绩证明材料

包括以下：①必须提供合同

关键页（合同封面、项目基

本情况描述页、合同范围、

甲乙双方盖章页、合同金额

页、合同项目负责人任职页

等）；②必须同时提供竣工

验收报告（验收合格页、竣

工验收合格日期页等）；③

项目经理任职证明（合同任

职页或竣工验收证明任职

页）；④证明材料须体现合

同金额、合同范围、装修的

建筑面积（或装修面积或装

修建筑区域）、竣工时间等

重要信息，若不能体现的，

投标人可以提供由第三方

单位提供的证明材料且至



少有建设单位盖章证明，否

则该业绩不予认可】。

3 项目经理个人资历
提供项目经理执业资格证

书、职称证书。

4
派项目管理机构及团队人

员情况

项目管理机构设置及人员

各岗位、各专业管理人员配

备按招标文件要求设置情

况。提供项目管理人员职

称、资历等证明材料。

5 获奖情况

提供近 5年（招标公告发布

日起倒推）取得的装饰装修

施工类奖项（时间以奖项上

载明时间为准）。须提供获

奖证书，获奖证书上须载明

获奖项目、获奖时间、奖项

级别（国家、省、市、区级）、

颁授单位。（同一项目如获

得多个奖项，仅计算一个最

高等级奖项）

6 投标人近三年纳税情况

提供投标人 2021 年、2022

年、2023 年企业纳税情况

证明材料及第三方财务审

计报告



投标人近五年已完工同类业绩

序

号
项目名称

项目所在

地

合同金

额

开、竣工时

间

在建或

已完工
备注

1

深圳市体育运动

学校过渡校区设

计-施工总承包工

程精装修专业分

包工程（学校）

深圳市龙岗

区龙飞大道

与风采路交

汇处市体校

南校区田径

运动场

1236.66

9830 万

元

2022.03.08-

2022.05.01
已完工 /

2

崇左华润项目 1.2

期公区及幼儿园

精装修工程（幼儿

园）

崇左市东盟

大道与崇善

大道交叉口

756.959

796 万元
2022.02.16-

2022.08.26
已完工 /

3

虹桥公园（二期）

工程施工总承包

工程（林业科研监

测中心装饰装修

工程）

深圳市光明

区科林路虹

桥公园内

1878.52

71 万元

2022.10.30-

2023.06.30
已完工 /

4

大芬南片区国际

交易中心——青

年美术家部落装

饰工程

深圳市龙岗

区布吉街道

大芬

1285 万

元
2020.05.23-

2021.08.09
已完工 /

5

深圳站站台雨棚

及相关客运设施

提质改造工程搪

瓷钢板、吊顶工程

深圳市罗湖

区

3464.80

8044 万

元

2019.8.1-20

19.12.26
已完工 /



1、深圳市体育运动学校过渡校区设计-施工总承包工程精装修专

业分包工程





























2、崇左华润项目 1.2 期公区及幼儿园精装修工程

































3、虹桥公园（二期）工程施工总承包工程（林业科研监测中心

装饰装修工程）





























4、大芬南片区国际交易中心——青年美术家部落装饰工程























5、深圳站站台雨棚及相关客运设施提质改造工程搪瓷钢板、吊

顶工程















2、项目经理近五年已完工同类业绩

项目经理（许智飞）简历表

姓名 许智飞 性 别 男 年龄 37 岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码

34082319870902

4978
手机号码 13651460618

参加工作时间 14 年 从事项目经理（建造师 )年
限

10 年

项目经理（建造师）资格证书
编号

粤 1442017201847467

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

崇左市润投房

地产有限公司

崇左华润项

目1.2期公区

及幼儿园精

装修工程

756.959796

万元

2022.02.16 至

2022.08.26
已完成 合格

上海建工四建

集团有限公司

虹桥公园（二

期）工程施工

总承包工程

（林业科研

监测中心装

饰装修工程）

1878.5271

万元

2022.10.30 至

2023.06.30
已完成 合格



项目经理（许智飞）业绩一：崇左华润项目 1.2 期公区及幼儿园精装

修工程













项目经理（许智飞）业绩二：虹桥公园（二期）工程施工总承包工程

（林业科研监测中心装饰装修工



























3、项目经理个人资历

项目经理（许智飞）一级建造师注册证书、执业证书





项目经理（许智飞）安全生产考核合格证书



项目经理（许智飞）职称证



项目经理（许智飞）广东省建筑装饰工程优秀建造师



项目经理（许智飞）BIM 项目管理师证



项目经理（许智飞）身份证



项目经理（许智飞）毕业证



项目经理（许智飞）社保证明



派项目管理机构及团队人员情况

1.项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称 上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目经理 许智飞 高级工程师
一级建造师

注册证书
一级 粤1442017201847467 建筑工程

技术负责

人
关妍军 高级工程师

高级工程师

证
高级 1903001022088 建筑装饰施工

安全负责

人
温夏阳 助理工程师

安全生产考

核合格证书
/

粤建安C3（2020）

0033097
建筑工程

质量负责

人
黄敏妮 助理工程师 质量员证 /

044181079441800065

4
装饰装修

安全员 尧建乔 /
安全生产考

核合格证书
/

粤建安

C3(2018)0029263
建筑工程

安全员 赖劲隆 /
安全生产考

核合格证书
/

粤建安

C3(2021)0001846
建筑工程

劳资专管

员
郑纯吟 技术员 劳资专管员 /

044211130001300000

1
建筑工程

造价工程

师
温茂春 工程师

一级造价工

程师注册证

书

一级
建[造

]11224400016672
土木建筑

专业工程

师
郭振坤 高级工程师

高级工程师

证
高级

粤高职证字第

1800101108640Q号
电器

专业工程

师
潘素玲 工程师 工程师证 中级 2203003082026 建筑装饰施工



专业工程

师
李伟群 工程师 工程师证 中级

粤中职证字第

0400102199986号
施工管理

专业工程

师
吕伟燐 工程师 工程师证 中级 2017003008012 建筑装饰施工

专业工程

师
林武杰 工程师 工程师证 中级 2103003055027 建筑装饰施工

质量员 周本华 / 质量员证 /
044241090001200004

4
市政工程

施工员 林加鑫 助理工程师 施工员证 /
044171019441700570

4
土建

施工员 林静雯 助理工程师 施工员证 /
044161039441600001

1
设备安装

施工员 熊文超 工程师 施工员证 /
044181049441800921

2
市政工程

施工员 柯雄忠 工程师 施工员证 /
044181049441800921

1
市政工程

材料员 梅华 工程师 材料员证 /
044161119441600609

5
建筑工程

材料员 郑广英 / 材料员证 /
044241110001200006

7
建筑工程

资料员 郑振东 助理工程师 资料员证 /
044171149441700445

8
建筑工程

标准员 谭建荣 / 标准员证 /
044181159441800266

9
建筑工程

机械员 杨晓薇 助理工程师 机械员证 /
044181129441800819

7
建筑工程



2.项目经理（许智飞）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 许智飞 性 别 男 年龄 37岁

职务 项目经理 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码
34082319870902

4978
手机号码 13651460618

参加工作时间 14年
从事项目经理（建造师 )年

限
10年

项目经理（建造师）资格证
书编号

粤1442017201847467

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

崇左市润投

房地产有限

公司

崇左华润项

目1.2期公区

及幼儿园精

装修工程

756.959796

万元

2022.02.16至

2022.08.26
已完成 合格

上海建工四

建集团有限

公司

虹桥公园（二

期）工程施工

总承包工程

（林业科研

监测中心装

饰装修工程）

1878.5271

万元

2022.10.30至

2023.06.30
已完成 合格



3.技术负责人（关妍军）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 关妍军 性 别 女 年 龄 51岁

职务
技术负责

人
职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类型 身份证 证件号码 440802197306230424

手机号码 13651460618
证件号（职称证书编号

）
1903001022088

参加工作时间 18年 从事技术负责人年限 15年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

西部机场集

团宁夏机场

有限公司

银川河东国

际机场三期

扩建工程航

站楼装饰工

程（一标段）

4938.049064

万元

2016.03.01

至

2016.10.31

已完成 鲁班奖

深圳市南山

区文化体育

局

南山博物馆

展览陈列（数

字博物馆）工

程（施工）

3952.104362

万元

2017.08.22

至

2018.03.01

已完成

国优、省优

、安全生产

与文明施工

优良工地

句容碧华房

地产开发有

限公司

碧桂园保利·

时代天汇货

量区室内装

修工程二标

段

1152.791001

万元

2018.05.10

至

2018.10.30

已完成 合格

深圳市巨源

恒名房地产

开发有限公

司

深圳星河窝

肚项目展示

区装修工程、

幕墙工程

743.79813万

元

2023.07.01

至

2023.09.26

已完成 合格

深圳中集建

造有限公司

新时代大楼

25楼中集办

公室项目装

饰装修工程

43.00万元

2023.12.26

至

2024.01.30

已完成 合格



4.质量负责人（黄敏妮）信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 黄敏妮 证件类型 身份证 证件号码 445281199312117029

手机号 码 13651460618 证件号（质量员证编号）0441810794418000654

5.安全负责人（温夏阳）信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 温夏阳 证件类型 身份证 证件号码 445281199305106778

手机号码 13651460618 证件号（C证编号） 粤建安C3（2020）
0033097

6.安全员（尧建乔、赖劲隆）信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 尧建乔 证件类型 身份证 证件号码 36250219980415502X

手机号码 13651460618 证件号（C证编号） 粤建安
C3(2018)0029263

姓名 赖劲隆 证件类型 身份证 证件号码 440301197611014118

手机号码 13651460618 证件号（C证编号） 粤建安
C3(2021)0001846

7.劳资专管员（郑纯吟）信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 郑纯吟 证件类型 身份证 证件号码 440582199902161546

手机号码 13651460618 证件号 044211130001300000
1



8.项目管理机构情况辅助证明材料

注：辅助证明材料主要包括管理机构设置、职责分工、有关社保证明等复

印证明资料以及投标人认为有必要提供的资料，辅助说明资料格式不做统一规

定，由投标人自行设计。



8.1、项目经理（许智飞）相关证件

项目经理（许智飞）一级建造师注册证书、执业证书





项目经理（许智飞）安全生产考核合格证书



项目经理（许智飞）职称证



项目经理（许智飞）广东省建筑装饰工程优秀建造师



项目经理（许智飞）BIM项目管理师证



项目经理（许智飞）身份证



项目经理（许智飞）毕业证



项目经理（许智飞）社保证明



项目经理（许智飞）业绩一：崇左华润项目1.2期公区及幼儿园精装修工程













项目经理（许智飞）业绩二：虹桥公园（二期）工程施工总承包工程（林业科

研监测中心装饰装修工



























8.2、技术负责人（关妍军）相关证件

技术负责人（关妍军）职称证



技术负责人（关妍军）身份证



技术负责人（关妍军）毕业证



技术负责人（关妍军）社保证明



技术负责人（关妍军）业绩一：银川河东国际机场三期扩建工程航站楼装饰工

程一标段

注：该业绩为项目技术负责人（关妍军）在原公司深圳城市建筑装饰工程有限

公司任职项目经理的业绩

















技术负责人（关妍军）业绩二：南山博物馆展览陈列（数字博物馆）工程（施

工）

注：该业绩为项目技术负责人（关妍军）在原公司深圳城市建筑装饰工程有限

公司任职项目经理的业绩































技术负责人（关妍军）业绩三：碧桂园保利·时代天汇货量区室内装修工程二

标段

注：该业绩为项目技术负责人（关妍军）在原公司深圳城市建筑装饰工程有限

公司任职项目经理的业绩











技术负责人（关妍军）业绩四：深圳星河窝肚项目展示区装修工程、幕墙工程

















技术负责人（关妍军）业绩五：新时代大楼25楼中集办公室项目装饰装修工程













8.3、安全负责人（温夏阳）相关证件

安全负责人（温夏阳）安全生产考核合格证书



安全负责人（温夏阳）职称证



安全负责人（温夏阳）身份证



安全负责人（温夏阳）毕业证



安全负责人（温夏阳）社保证明



8.4、质量负责人（黄敏妮）相关证件

质量负责人（黄敏妮）质量员证



质量负责人（黄敏妮）职称证



质量负责人（黄敏妮）身份证



质量负责人（黄敏妮）毕业证



质量负责人（黄敏妮）社保证明



8.5、安全员（尧建乔）相关证件

安全员（尧建乔）安全生产考核合格证书



安全员（尧建乔）身份证



安全员（尧建乔）毕业证



安全员（尧建乔）社保证明



8.6、安全员（赖劲隆）相关证件

安全员（赖劲隆）安全生产考核合格证书



安全员（赖劲隆）身份证



安全员（赖劲隆）毕业证



安全员（赖劲隆）社保证明



8.7、劳资专管员（郑纯吟）相关证件

劳资专管员（郑纯吟）劳务员证



劳资专管员（郑纯吟）职称证



劳资专管员（郑纯吟）身份证



劳资专管员（郑纯吟）毕业证



劳资专管员（郑纯吟）社保证明



8.8、造价工程师（温茂春）相关证件

造价工程师（温茂春）一级造价师注册证书、执业证书





造价工程师（温茂春）职称证



造价工程师（温茂春）身份证



造价工程师（温茂春）毕业证



造价工程师（温茂春）社保证明



8.9、专业工程师（郭振坤）相关文件

专业工程师（郭振坤）职称证



专业工程师（郭振坤）身份证



专业工程师（郭振坤）毕业证



专业工程师（郭振坤）社保证明



8.10、专业工程师（潘素玲）相关证件

专业工程师（潘素玲）职称证



专业工程师（潘素玲）身份证



专业工程师（潘素玲）毕业证



专业工程师（潘素玲）社保证明



8.11、专业工程师（李伟群）相关证件

专业工程师（李伟群）职称证



专业工程师（李伟群）身份证



专业工程师（李伟群）毕业证



专业工程师（李伟群）社保证明



8.12、专业工程师（吕伟燐）相关证件

专业工程师（吕伟燐）职称证



专业工程师（吕伟燐）身份证



专业工程师（吕伟燐）毕业证



专业工程师（吕伟燐）社保证明



8.13、专业工程师（林武杰）相关证件

专业工程师（林武杰）职称证



专业工程师（林武杰）身份证



专业工程师（林武杰）毕业证



专业工程师（林武杰）社保证明



8.14、质量员（周本华）相关证件

质量员（周本华）质量员证



质量员（周本华）身份证



质量员（周本华）毕业证



质量员（周本华）社保证明



8.15、施工员（林加鑫）相关证件

施工员（林加鑫）施工员证



施工员（林加鑫）职称证



施工员（林加鑫）身份证



施工员（林加鑫）毕业证



施工员（林加鑫）社保证明



8.16、施工员（林静雯）相关证件

施工员（林静雯）施工员证



施工员（林静雯）职称证



施工员（林静雯）身份证



施工员（林静雯）毕业证



施工员（林静雯）社保证明



8.17、施工员（熊文超）相关证件

施工员（熊文超）施工员证



施工员（熊文超）职称证



施工员（熊文超）身份证



施工员（熊文超）毕业证



施工员（熊文超）社保证明



8.18、施工员（柯雄忠）相关证明文件

施工员（柯雄忠）施工员证



施工员（柯雄忠）职称证



施工员（柯雄忠）身份证



施工员（柯雄忠）毕业证



施工员（柯雄忠）社保证明



8.19、材料员（梅华）相关证件

材料员（梅华）材料员证



材料员（梅华）职称证



材料员（梅华）身份证



材料员（梅华）毕业证



材料员（梅华）社保证明



8.20、材料员（郑广英）相关证件

材料员（郑广英）材料员证



材料员（郑广英）身份证



材料员（郑广英）毕业证



材料员（郑广英）社保证明



8.21、资料员（郑振东）相关证件

资料员（郑振东）资料员证



资料员（郑振东）职称证



资料员（郑振东）身份证



资料员（郑振东）毕业证



资料员（郑振东）社保证明



8.22、标准员（谭建荣）相关证件

标准员（谭建荣）标准员证



标准员（谭建荣）身份证



标准员（谭建荣）社保证明



8.23、机械员（杨晓薇）相关证件

机械员（杨晓薇）机械员证



机械员（杨晓薇）职称证



机械员（杨晓薇）身份证



机械员（杨晓薇）毕业证



机械员（杨晓薇）社保证明



5、获奖情况

序号 奖励、奖项 颁发单位 时间

1
中国建筑工程装饰奖（星河雅宝 6 号地块装修工程

Ⅰ标段）
中国建筑装饰协会

2022.12.

26

2
中国建筑装饰设计奖（封开县红色教育基地布展及

周边配套提升项目）

中国建筑装饰协会、中国国际空间

设计大赛（中国建筑装饰设计奖）

组委会

2022.09

3
中国建筑装饰设计奖（党的组织建设发展历程教学

点项目）

中国建筑装饰协会、中国国际空间

设计大赛（中国建筑装饰设计奖）

组委会

2023.09

4

广东省优秀建筑装饰工程奖（星河荣御项目 1 号地

块 3A1、3A2、2A2 栋户内及公共区域精装工程（1

标））

广东省建筑业协会建筑装饰分会
2021.07.

05

5
广东省优秀建筑装饰工程奖（星河雅宝 6 号地块装

修工程Ⅰ标段）
广东省建筑业协会建筑装饰分会

2022.07.

18

6
广东省优秀建筑装饰工程奖（星河荣御 3 号地块住

宅批量精装修工程Ⅰ标段）
广东省建筑业协会建筑装饰分会

2023.06.

16

7
深圳市装饰工程金鹏奖（星河荣御项目 1号地块

3A1、3A2、2A2 栋户内及公共区域精装工程（1 标））
深圳市装饰行业协会 2021.05

8
深圳市装饰工程金鹏奖（星河雅宝 6 号地块装修工

程Ⅰ标段）
深圳市装饰行业协会 2022.05

9
深圳市装饰工程金鹏奖（星河荣御 3 号地块住宅批

量精装修工程Ⅰ标段）
深圳市装饰行业协会 2023.05

10
安全生产与文明施工优良工地（星河荣御 3 号地块

住宅批量精装修工程 I标段）
深圳市装饰行业协会 2021.12

11
安全生产与文明施工优良工地（星河天地华府批量

精装修工程（二标段：1栋 2单元、1栋 3单元））
深圳市装饰行业协会 2022.12

12
安全生产与文明施工优良工地（深圳光明星河天地

公馆住宅二标段户内批量精装修工程）
深圳市装饰行业协会 2023.12



中国建筑工程装饰奖-星河雅宝 6 号地块装修工程Ⅰ标段

中国建筑装饰设计奖-封开县红色教育基地布展及周边配套提升项目



中国建筑装饰设计奖-党的组织建设发展历程教学点项目



广东省优秀建筑装饰工程奖-星河荣御项目 1 号地块 3A1、3A2、2A2

栋户内及公共区域精装工程（1 标）



广东省优秀建筑装饰工程奖-星河雅宝 6 号地块酒店装修工程 I 标段



广东省优秀建筑装饰工程奖-星河荣御 3 号地块住宅批量精装修工程

Ⅰ标段



深圳市装饰工程金鹏奖-星河荣御项目 1 号地块 3A1、3A2、2A2 栋户

内及公共区域精装工程（1 标）



深圳市装饰工程金鹏奖-星河雅宝 6 号地块酒店装修工程 I 标段



深圳市装饰工程金鹏奖-星河荣御 3 号地块住宅批量精装修工程 I 标

段（I 标段:住宅 A 栋(21-39 层)、B 栋）



安全生产与文明施工优良工地-星河荣御 3 号地块住宅批量精装修工

程 I 标段



安全生产与文明施工优良工地-星河天地华府批量精装修工程（二标

段：1 栋 2 单元、1 栋 3 单元）



安全生产与文明施工优良工地-深圳光明星河天地公馆住宅二标段户

内批量精装修工程



6、投标人近三年纳税情况

6.1、2021 年纳税证明



6.2、2022 年纳税证明



6.3、2023 年纳税证明



6.4、2021 年审计报告









































6.5、2022 年审计报告







































6.6、2023 年审计报告






































	封面
	投标人近5年已完工同类业绩
	项目经理近5年已完工同类业绩
	项目经理个人资历
	派项目管理机构及团队人员情况
	获奖情况
	投标人近三年纳税情况

